
 

 

 
Utenos regiono plėtros tarybos kolegijos posėdis 

2021-05-17 

  

Posėdžio vieta: Posėdis vyks vaizdo konferencijos būdu 

Posėdžio pradžia: 14 val. 

Posėdžio organizavimo tvarka – Žodinė procedūra  

 

DARBOTVARKĖ 

 

Utenos regiono plėtros tarybos 

Kolegijos pirmininkas 

Nikolajus Gusevas 

Eil. 

Nr. 

Pranešimo 

trukmė 

Darbotvarkės klausimas ir pranešėjas 

1. 1400–1405 Dėl Utenos regiono plėtros tarybos kolegijos posėdžio darbotvarkės 

tvirtinimo. Nikolajus Gusevas,   Utenos regiono plėtros tarybos kolegijos 

pirmininkas. 

2.  1405–1435 

 

 

Informacija ir derinimas dėl planuojamų įgyvendinti aktyvios darbo rinkos 

politikos priemonių programų 2021 m. 

Alvydas Sipavičius, Užimtumo tarnybos prie Lietuvos Respublikos 

socialinės apsaugos ir darbo ministerijos  Panevėžio klientų aptarnavimo 

departamento patarėjas. 

3. 1435–1445 Dėl  atlyginimo koeficiento Utenos regiono plėtros tarybos administracijos 

direktoriui nustatymo. N. Gusevas. 

4. 1445–1455 Dėl regiono plėtros tarybos metinio veiklos plano patvirtinimo. 

Nerijus Čepauskas, Utenos regiono plėtros tarybos administracijos 

direktorius. 

5. 1455–1500 Dėl metinių užduočių Utenos regiono plėtros tarybos administracijos 

direktoriui patvirtinimo. N. Čepauskas. 

6. 1500–1510 Dėl  Utenos regiono plėtros tarybos patariamosios kolegijos partnerių 

grupės sudarymo. N. Čepauskas. 

7. 1510–1520 Dėl darbo grupės Utenos regiono 2021–2027 metų plėtros planui rengti.  

N. Čepauskas. 

8. 1520–1525 Dėl Utenos regiono plėtros tarybos narių delegavimo į regiono profesinių 

mokyklų tarybas. N. Čepauskas. 

9. 1525–1530 Dėl kitų klausimų. N. Gusevas. 

10. 1530–1535 Dėl kito Utenos regiono plėtros tarybos kolegijos posėdžio. N. Gusevas. 


